[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
	※登録番号　※の欄は記載しないこと。

	３
	２
	０

　　年　　月　　日
　島根県知事　　　　　様

入札参加資格審査申請書
島根県で発注される庁舎の管理に関する業務及び電気供給業務の契約に係る競争入札に参加する資格の審査について、関係書類を添えて申請します。
また、私は庁舎の管理に関する業務及び電気供給業務の契約に係る競争入札参加資格審査要綱第２条第２項各号に該当しない等、申請要件を満たすものであり、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。なお、資格認定を受けた後に事実と相違することが判明したときは、指名停止の措置又は資格認定を取り消されても異存ありません。
（個人のみ）　私は、入札に係る契約を締結する能力を有しない者又は破産者で復権を得ない者のいずれにも該当しない者であることを誓約します。
■申請者
	種別
	 　法人 　・ 　個人      （いずれかに〇をしてください）

	所　　在　　地
（個人は、代表者住所）
	（フリガナ）

	所在地が登記簿上の所在地と異なる場合は、その理由を記載してください。

	商号又は名称
	（フリガナ）

	代表者職名

	代表者氏名
	（フリガナ）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	■担当者情報

	担当者の氏名
	（フリガナ）
	担当者の電話番号

	担当者のＦＡＸ番号

	担当者メールアドレス

■委任に関する情報
	委任の有無
	有　　・　無（本社のみ）　        （いずれかに〇をし、有の場合は以下を記入してください。）

	委任期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	委任事項

（次の１～５に係る事項を
全て受任者に委任します。）
	１　入札及び見積に関する件
２　契約締結に関する件
３　契約の履行に関する件
４　契約の履行に伴う代金請求及び受領に関する件
５　その他１から４までに付帯する一切の件

	委任する業務番号

	受任者
	所在地

	名称
	（フリガナ）

	職名

	氏名

（注）　記入欄が足りない場合には、適宜記入欄を追加して用いること。